#### QVÆSTIO XLIX.

*An Realis Presentia esse Possibilis Deo de-  
creaturex R ATIONE, sic, ut unum  
Corpus possit simul in diversis  
locis ponit?*

**RATIO** variis principiis Fidei sub-  
nixa iuuatur: ceteroquin hac in re  
caligat. Quæritur autem: An Posit, an  
Velit Se Christus sub speciebus exhibe-  
bere?

**CALVINUS** Inst. I. 4. cap. 17. § 24. *No  
quaritur, quid Dei potuerit; sed quid voluerit.  
Veruntamen Insane, quid à Dei potentia po-  
stulas, ut Carnem faciat simul eis, & non eis  
carnem? Simul a guia a gumenta nostra pro  
possibilitate stantia. Sic & Martyr & Bea-  
&c. Sic damnatus olim Wicleffas apud Th.  
VVald. l. 1. c. 92.*

**SVAEENT** istis. 1. Calvinus in vlt. admon.  
ad VVestph. Mat. vlt. Surrexit, non eis hic.  
2. Deus nullo circumscriptitur loco; Ier. 13.  
Cœlum & terram ego implo. Ps. 138. Quia ibi à  
Spiritu tuo? At Corpus Christi aut circum-  
scribitur; aut ubique erit: Vbique vero, sit  
Ang.